

ZP.271.02.2011

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie I treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont oczyszczalni ścieków systemu BIOBLOK w Chociczy”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1:

W koncepcji jak również w przedmiarze zakresu prac nie przewiduje się modernizacji ani remontu studni z kratą koszową. W związku z tym prosimy o podanie czy należy uwzględnić to w wycenie.

Odpowiedź:

Nie należy uwzględniać w wycenie modernizacji ani remontu studni z kratą koszową.

Pytanie 2:

W przedmiarze robót koniecznych do wykonania jest tylko demontaż paneli z płyty obornickiej natomiast nie uwzględniono w przedmiarze ponownego ich montażu. Prosimy o podanie czy do wyceny ma być zakup i montaż nowych paneli z płyty obornickiej.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić wyżej wymienione prace zgodnie z przedmiarem poz. 220.

Pytanie 3:

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, w punkcie 1.2. wyszczególniona jest wymiana barierek i drabin, natomiast prace te nie zostały uwzględnione w przedmiarze robót

punkt 4. „Roboty instalacyjne” została określona tylko wymiana kratek Wema. Prosimy o wyjaśnienie w/w kwestii.

Odpowiedź:

Uwzględniono wyżej wymienione prace zarówno w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych jaki i w przedmiarze – poz. 130 i 140.

Pytanie 4:

W czasie przeprowadzonej wizji lokalnej na oczyszczalni ścieków stwierdzamy, że krata łukowa powinna być wymieniona na nowe urządzenie. Prosimy o określenie zakresu renowacji, czy ma być przeprowadzony w zakresie tylko zabezpieczenia antykorozyjnego czy też kapitalnego remontu i co należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny remont kraty łukowej, zgodnie ze SIWZ oraz koncepcją.

Pytanie 5:

Prosimy o określenie czy szafa sterownicza SA 1 przedłożona w przedmiarze robót odnosi się wyłącznie do urządzeń powiązanych z automatyczną pracą dmuchaw, czy ma również uwzględnić sterowanie pracą pomp w przepompowni.

Odpowiedź:

Szafa sterownicza przedłożona w przedmiarze robót ma uwzględniać wszystkie urządzenia pracujące na oczyszczalni.

Pytanie 6:

W specyfikacji technicznej jak również w przedmiarze robót nie uwzględniono wymiany instalacji elektrycznej na bloku biologicznym. Prosimy o określenie czy należy uwzględnić w wycenie wymianę instalacji elektrycznej na bloku biologicznym oczyszczalni WS 400. Jeśli tak prosimy o dołączenie przedmiarów.

Odpowiedź:

Zgodnie ze SIWZ dział II pkt 1 należy instalację elektryczną przystosować do zmieniających warunków.

Pytanie 7:

W specyfikacji technicznej jak również w przedmiarze robót nie uwzględniono zadaszenia dmuchaw. Prosimy o podanie czy należy uwzględnić posadowienie dmuchaw pod wiatą i czy mają być dostarczone w obudowach dźwiękochłonnych. Co nie jest podane w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Dmuchawy mają być w obudowach dźwiękochłonnych, jak przewiduje dokumentacja przetargowa, przedmiar poz. 440. Zadaszenia nie przewiduje się.

WÓJT
mgr inż. Aleksander Podemski

